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Annotatsiya: Ushbu maqolada mobil ilovalar orqali o‘zbek tilini o‘rgatishning 

zamonaviy imkoniyatlari, didaktik afzalliklari va pedagogik qulayliklari tahlil qilinadi. 

Mobil ta’lim texnologiyalarining o‘quv jarayoniga integratsiyalashuvi, o‘quvchilarning 

individual ehtiyojlariga moslashuvchanligi, interaktiv multimedia resurslaridan 

foydalanish imkoniyati hamda sun’iy intellektga asoslangan o‘quv modullarining 

samaradorligi yoritiladi. O‘zbek tilini o‘rgatishda mobil ilovalarning qo‘llanishi o‘quv 

motivatsiyasini oshirishi, til ko‘nikmalarini mustahkamlashi, mustaqil ta’limni 

rivojlantirishi va masofaviy o‘qitish jarayonini yengillashtirishi ilmiy asoslar bilan 

ko‘rsatib beriladi. 

Abstract: This article analyzes the modern possibilities, didactic advantages and 

pedagogical conveniences of teaching the Uzbek language through mobile applications. 

The integration of mobile educational technologies into the educational process, their 

adaptability to the individual needs of students, the possibility of using interactive 

multimedia resources, and the effectiveness of educational modules based on artificial 

intelligence are highlighted. It is scientifically proven that the use of mobile applications 

in teaching the Uzbek language can increase learning motivation, strengthen language 

skills, develop independent learning, and facilitate the process of distance learning. 

Аннотация: В статье анализируются современные возможности, 

дидактические преимущества и педагогические удобства обучения узбекскому 

языку посредством мобильных приложений. Отмечается интеграция мобильных 

образовательных технологий в учебный процесс, их адаптивность к 

индивидуальным потребностям обучающихся, возможность использования 

интерактивных мультимедийных ресурсов, а также эффективность 

образовательных модулей на основе искусственного интеллекта. Научно доказано, 

что использование мобильных приложений в обучении узбекскому языку позволяет 

повысить мотивацию к обучению, закрепить языковые навыки, развить 

самостоятельность обучения и облегчить процесс дистанционного обучения. 
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So‘nggi yillarda mobil texnologiyalar jadal rivojlanib, ta’lim sohasiga chuqur kirib 

kelmoqda. Raqamli ta’limning eng ommabop yo‘nalishlaridan biri — mobil ilovalar 

orqali til o‘rgatish hisoblanadi. O‘zbek tilini o‘rganishga bo‘lgan talabning ortishi, 

xorijdagi vatandoshlar, talabalar, til o‘rganuvchi tadqiqotchilar va turli soha 

mutaxassislarining ehtiyojlari ushbu yo‘nalishning ahamiyatini yanada oshirmoqda. 

Mobil ilovalar nafaqat o‘quv materiallarini qulay shaklda taqdim etadi, balki 

o‘quvchilarni interaktiv, moslashuvchan va samarali o‘qitish muhiti bilan ta’minlaydi. 

Mazkur maqolada mobil ilova orqali o‘zbek tilini o‘rgatishning didaktik asoslari, 

texnologik qulayliklari, o‘quv jarayonidagi o‘rni va kelajakdagi istiqbollari yoritiladi. 

1. Mobil ta’lim va uning afzalliklari 

Mobil ta’lim (mobile learning) – smartfon, planshet yoki boshqa ko‘chma qurilmalar 

yordamida bilim olish jarayonidir. Uning asosiy afzalliklari quyidagilardan iborat: 

1. Qulaylik – o‘quvchi istalgan joyda va istalgan vaqtda o‘qish imkoniga ega. 

2. Moslashuvchanlik – mobil ilovalar individual o‘quv sur’ati va darajasiga moslasha 

oladi. 

3. Interaktivlik – video, audio, animatsiya, test, mashq, o‘yin elementlari 

(gamifikatsiya) ta’lim jarayonini samarali qiladi. 

4. Tezkor fikr-mulohaza – darhol natija, xatolarni ko‘rsatish orqali o‘quvchini 

rag‘batlantiradi. 

5. O‘quv materiallarining doimiy yangilanishi – kontentni tezda o‘zgartirish, to‘ldirish 

mumkin. 

Bugungi global ta’lim tizimida aynan mobil ta’lim moslashuvchanligi, soddaligi va 

arzonligi bilan yetakchi o‘rin egallamoqda. 

2. O‘zbek tilini mobil ilovalar orqali o‘rgatishning imkoniyatlari 

2.1. Multimedia vositalari orqali ta’lim 

Til o‘rganishda eshitish, ko‘rish va faol amaliyot katta ahamiyatga ega. Mobil ilovalar 

quyidagi imkoniyatlarni taqdim etadi: 

- audio matnlar orqali talaffuzni o‘rganish; 

- video darslar orqali vizual materiallar bilan ishlash; 

- interaktiv mashqlar orqali grammatik ko‘nikmalarni mustahkamlash; 

- lug‘at kartochkalari (flashcards) orqali so‘z yodlash. 

Bu turdagi materiallarning barchasi foydalanuvchining idrokini bir necha kanalda 

faollashtiradi va o‘rganish jarayonini tezlashtiradi. 

Sun’iy intellekt asosida til o‘rgatish 

AI texnologiyalari mobil ilovalarda quyidagi funksiyalarni ta’minlaydi: 

avtomatik nutqni tanish (speech recognition) orqali talaffuzni baholash; 

foydalanuvchi darajasiga mos mashqlarni taklif qilish; 

xatolar tahlili va shaxsiylashtirilgan tavsiyalar berish; 
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chat-botlar orqali suhbatlashish va amaliy muloqot ko‘nikmalarini shakllantirish. 

Bu imkoniyatlar o‘zbek tilini o‘rganish jarayonini ancha interaktiv va mustaqil qiladi. 

O‘yin elementlari o‘quvchining motivatsiyasini oshiradi. Mobil ilovalarda quyidagi 

elementlar keng qo‘llaniladi: 

ball to‘plash tizimi; 

darajalar (levels); 

kundalik maqsadlar; 

sovrinlar va unvonlar; 

o‘quvchilar o‘rtasida reytinglar. 

Gamifikatsiya orqali til o‘rganish jarayoni ko‘proq qiziqarli va rag‘batlantiruvchi 

shaklga ega bo‘ladi. 

Pedagogik qulayliklar va o‘qitish samaradorligi 

1. Mustaqil ta’limni rivojlantirish 

Mobil ilovalar o‘quvchi ongida mustaqillik, mas’uliyat va o‘z-o‘zini boshqarish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Darsdan tashqari vaqtda ham mustaqil shug‘ullanish 

mumkinligi o‘zlashtirish darajasini oshiradi. 

2. O‘qituvchilar uchun monitoring imkoniyatlari 

Ko‘plab mobil ilovalar o‘qituvchilar uchun statistika va kuzatuv modullarini taqdim 

etadi: 

o‘quvchining mashg‘ulotlar tarixi; 

bajarilgan mashqlar; 

qiyinchilik darajalari; 

vaqt va faoliyat monitoringi 

Bu ma’lumotlar o‘qituvchiga aniq va asosli pedagogik qarorlar qabul qilishga yordam 

beradi. 

Keng auditoriya uchun ochiqlik 

Mobil ilovalar orqali: 

chet elliklar; 

xorijdagi vatandoshlar; 

O‘zbekistondagi o‘quvchilar; 

turli yosh toifalari 

o‘zbek tilini oson o‘rganishi mumkin. 

Bu usul tilni ommalashtirish va til siyosatini rivojlantirishda ham muhim ahamiyatga 

ega. 

Xulosa 

Mobil ilova orqali o‘zbek tilini o‘rgatish zamonaviy ta’limning eng istiqbolli 

yo‘nalishlaridan biridir. Ushbu texnologiya o‘quvchilarga qulay, moslashuvchan, 

interaktiv, shaxsiylashtirilgan va yuqori samarali ta’lim muhitini taqdim etadi. 

Multimedia vositalari, sun’iy intellekt va gamifikatsiya elementlari o‘quv jarayonini 

yanada jozibador qiladi. 
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Kelajakda o‘zbek tilini o‘rganish uchun professional, ko‘p funksiyali, global 

auditoriyaga mo‘ljallangan mobil ilovalar yaratish milliy ta’lim tizimi rivojida muhim 

o‘rin egallashi shubhasiz. 
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